
1 
 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ Y TẾ   
 

Số:          /QĐ-SYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

  

                   Hà Tĩnh, ngày     tháng    năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: 
Bảo dưỡng, sửa chữa trụ sở làm việc của Sở Y tế, 

 hạng mục: Sơn toàn bộ mặt trước và mặt bên 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật Quản lý, sử dụng tài sản công 

ngày 26/12/2017; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

địnhchi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 04 năm 2024 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về 

lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc 

gia; 

Căn cứ Quyết định số 890/QĐ-SYT ngày 18/12/2024 của Sở Y tế về việc 

phê duyệt dự toán và quyết định bảo dưỡng, sửa chữa trụ sở làm việc của Sở Y 

tế, hạng mục: Sơn toàn bộ mặt trước và mặt bên. 

Căn cứ Tờ trình số 14/TTr-TTH ngày 19/12/2024 của Tổ thực hiện đấu 

thầu về thẩm định và phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: bảo dưỡng, 

sửa chữa trụ sở làm việc của Sở Y tế, hạng mục: Sơn toàn bộ mặt trước và mặt 

bên;                                   

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 19/12/2024 của Tổ thẩm định về việc báo 

cáo kết quả thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: bảo dưỡng, sửa 

chữa trụ sở làm việc của Sở Y tế, hạng mục: Sơn toàn bộ mặt trước và mặt bên.                

                    

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: dự toán: Bảo 

dưỡng, sửa chữa trụ sở làm việc của Sở Y tế, hạng mục: Sơn toàn bộ mặt trước 

và mặt bên với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Sau khi có Quyết định phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, giao 

cho Tổ thực hiện đấu thầu chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ theo Luật Đấu thầu số 



2 
 

22/2023/QH15 và Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 và các quy 

định khác hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Tổ thẩm định 

đấu thầu, tổ thực hiện đấu thầu và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VP. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Đường Công Lự 

 



3 
 

PHỤ LỤC 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU DỰ TOÁN:  

Bảo dưỡng, sửa chữa trụ sở làm việc của Sở Y tế, hạng mục: Sơn toàn bộ mặt trước và mặt bên  

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-SYT ngày     tháng    năm 2024) 

 

STT 

 

Tên chủ 

đầu 

tư(2) 

Tên gói thầu(3) 

Giá gói thầu(4) 

 

Nguồn vốn(5) 

 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu(6) 

 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu(7) 

 

Thời gian 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà 

thầu(8) 

Thời gian bắt 

đầu tổ chức 

lựa chọn nhà 

thầu(9) 

Loại 

hợp 

đồng(10) 

 

Thời gian 

thực hiện 

gói thầu(11) 

 

Tùy chọn 

mua 

thêm(12) 

Giám 

sát hoạt 

động 

đấu 

thầu 
(13) 

Tên gói 

thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu1 

1 Sở Y tế Bảo 

dưỡng, 

sửa chữa 

trụ sở làm 

việc của 

Sở Y tế, 

hạng mục: 

Sơn toàn 

bộ mặt 

trước và 

mặt bên 

Sơn toàn bộ 

mặt trước và 

mặt bên trụ sở 

làm việc của 

Sở Y tế 

98.198.000 

Ngân sách nhà 

nước (Nguồn 

kinh phí sự 

nghiệp ngành) 

tại Quyết định 

số 21/ QĐ-

SYT ngày 

16/01/2024 

của Sở Y tế về 

giao dự toán 

NSNN năm 

2024 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 15 ngày Tháng 

12/2024 

Trọn gói 30 ngày kể 

từ ngày ký 

hợp đồng 

Không  Không 

áp dụng 

 

 

                                           
 
 


		2024-12-20T15:50:56+0700


		2024-12-20T16:20:30+0700


		2024-12-20T16:20:42+0700


		soyte@hatinh.gov.vn
	2024-12-20T17:05:53+0700




